
MOD.	2327
	 SUZUKA

Revêtement
Cuir, tissu et microfibre
Pas déhoussable

Structure
Bois massif renforcé par panneaux de particules

Rembourrage dossier
Mousse de polyuréthane

Rembourrage assise
Mousse de polyuréthane

Suspension dossier
Sangles élastiques

Suspension assise
Sangles élastiques

Pieds
En metal chromé ou canon de fusil h 18cm

Informations supplémentaires
Dossier avance-recule / Assise double profondeur / 
Accoudoirs reglables

Elements pas composables 
Chaise longue et element cocktail free standing

171 cm1I 114 cm1I 134 cm1I

171 cm0I 114 cm0I 0I 134 cm

96 cm

114/134 cm 192 cmDA 232 cmDC

81x81 cmBA

44 cm

208x115 cmDG

44 cm

176 cmCL

88 cmCB 84x47 cmQY

54 cm

88 cmHL 174 cmHL 194 cmHL

115x115 cmJX

44 cm

115x84 cmPC

44 cm



MOD.	2328
	 SUZUKA

Revêtement
Cuir, tissu et microfibre
Pas déhoussable

Structure
Bois massif renforcé par panneaux de particules

Rembourrage dossier
Mousse de polyuréthane

Rembourrage assise
Mousse de polyuréthane

Suspension dossier
Sangles élastiques

Suspension assise
Sangles élastiques

Pieds
En metal chromé ou canon de fusil h 18cm

Informations supplémentaires
Dossier avance-recule / Assise double profondeur / 
Accoudoirs reglables

Elements composables 
Chaise longue et element cocktail
ne sont pas free standing

168 cmCN

118 cm0I 173 cm0I

118 cm1I 173 cm1I

193 cm0I

193 cm1I

208 cmC1

168 cmCM

208 cmC2

81x81 cmBA

44 cm

84x47 cmQY

54 cm

208x114 cmJM 208x114 cmJZ

231 cmHE 231 cmHD

96 cm

114/134 cm


